

coop | DISKONT

Platnost 26. 8. - 8. 9. 2026 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 26. 8. - 1. 9. 2026

coop | DISKONT

Cukr
krystal
/krupice
1 kg
ilustrační foto



1 kg = 11,90 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**10x
11,90**

NÁŠ KUPON 26. 8. - 1. 9. 2026

coop | DISKONT

Hellmann's
Originál Majonéza
/Tatarská omáčka
210 ml



1 l = 142,38 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**4x
29,90**

NÁŠ KUPON 2. 9. - 8. 9. 2026

coop | DISKONT

Máslo
Ranko
tuk 82 %
250 g



1 kg = 99,60 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**4x
24,90**

NÁŠ KUPON 2. 9. - 8. 9. 2026

coop | DISKONT

Budvar
výčepní
pivo
světlé výčepní
0,5 l

+ 3 Kč záloha
na láhev



1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!

**20x
9,90**

Hranolky
do trouby
mražené,
1 kg



1 kg = 54,90 (44,90) Kč

Tradiční zmrzlina
od Mrazíka
220 ml



1 l = 90,45 Kč

Donut
s kakaovou polevou
a cukrovými písmenky
56 g



1 kg = 176,79 Kč

Danone Kostíci
vybrané druhy
70/107/109 g



1 kg = 212,86/139,25/136,70 Kč

Madeta
Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g



1 kg = 130,00 Kč

Gervais
de la Crème
vybrané druhy
180 g



1 kg = 221,67 Kč

Želetava Smetanito
vybrané
druhy
150 g



1 kg = 232,67/199,33 Kč

Rama
vybrané druhy
400 g



1 kg = 124,75 Kč

Snickers/Twix
/Mars/Bounty
vybrané druhy
36,5/46/50/51/57 g



1 kg = 490,41/389,13
/358,00/350,98/314,04 Kč

Corny Big
vybrané druhy
40/50 g



1 kg = 397,50/318,00 Kč

Dr. Oetker
Ovesná/Rýžová kaše
vybrané druhy
50/52/53/55/58 g



1 kg = 338,00/325,00/186,79/180,00/170,69 Kč

Alaska
bezlepková
trubička
vybrané druhy
18 g



1 kg = 216,67 Kč

7Days Croissant
vybrané druhy
60 g



1 kg = 198,33 Kč

Sedita
Horalky
mini
3 x 27 g



1 kg = 270,37 Kč

JOJO
vybrané druhy
70/80 g



1 kg = 255,71/223,75 Kč

Orion Studentská
pečet
vybrané
druhy
225/250 g



1 kg = 355,11/319,60 Kč

Orion Milena
/Koko
32/35 g



1 kg = 309,38/282,86 Kč

Emco Super
Ovocný hadík
vybrané
druhy
20 g



1 kg = 895,00 Kč

Orion Lentilky
28 g



1 kg = 532,14 Kč

Chupa Chups
lízátka
vybrané druhy
12 g



1 kg = 658,33 Kč

Eduscho
Family Classic
mletá
káva
100 g



1 kg = 329,00 Kč

Jihlavanka
Standard
mletá
káva
250 g



1 kg = 359,60 Kč

Čaj Teekanne
vybrané druhy
40/45/50 g



1 kg = 922,50/820,00/738,00 Kč

Bohemia
Vroubky
/Chips
vybrané
druhy
55/60 g



1 kg = 361,82/331,67 Kč

Vitana polévka
Do hrnečku
14/17/18/20/27 g



1 kg = 850,00/700,00/661,11/595,00/440,74 Kč

Hamé
Kečup
vybrané
druhy
900 g



1 kg = 55,44 Kč

Kubík Waterrr
vybrané
druhy
0,5 l



1 l = 29,80 Kč

Mattoni Esence
Active Pro
vybrané
druhy
0,7 l



1 l = 28,43 Kč

Mattoni Imuno
vybrané
druhy
0,7 l



1 l = 28,43 Kč

Magnesia
Red
vybrané
nápoje
1,5 l



1 l = 13,27 Kč

Jupí sirup
vybrané
druhy
0,7 l



1 l = 49,86 Kč

Velkopopovický
Kozel 0,0 %
nealkoholické
ochucené
pivo,
vybrané
druhy
0,5 l



1 l = 33,80 Kč

Monster
energy drink,
vybrané
druhy
0,5 l



1 l = 65,80 Kč

Pepsi/Mirinda
vybrané
druhy
0,33 l



1 l = 48,18 Kč

Birell
nealkoholické
pivo,
vybrané
druhy
0,5 l



1 l = 31,80 Kč

Radegast
Rázná 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



1 l = 27,80 Kč

Gambrinus
Originál 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



1 l = 33,80 Kč

Gambrinus
Patron 12
/Excelent 11
pivo
světlé
ležák
0,5 l



1 l = 31,80 Kč

Pilsner
Urquell
pivo
světlé
ležák
0,5 l



1 l = 51,80 Kč

Budvar
33
pivo
světlé
ležák
0,5 l



1 l = 39,80 Kč

Weinhof
vino
vybrané
druhy
0,75 l



1 l = 106,53 Kč

Nordic
Ice Vodka
37,5 %
0,5 l



1 l = 359,80 Kč

Nakupujte levně!

Nanuk
vybrané druhy
65 ml

9,90
1 l = 152,31 Kč

Špenát sekaný
se smetanou a česnekem,
mražený 400 g

34,90
1 kg = 87,25 Kč

Krokety
mražené
300 g

29,90
1 kg = 99,67 Kč

Rybí prsty
Premium nemleté,
mražené, 250 + 50 g

44,90
1 kg = 149,67 Kč

Sýrové stripsy
obalované, mražené,
1 kg

199,90
1 kg = 199,90 Kč

Vepřová pečeně
bez kostí, chlazená,
balená, 1 kg

119,90
1 kg = 119,90 Kč

**Písecký
Gothajský salám**
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

13,90
1 kg = 139,00 Kč

**Anglická
slanina**
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

19,90
1 kg = 199,00 Kč

**Debrecínská
pečeně**
cena
za 100 g

26,90
1 kg = 269,00 (229,00) Kč

Listové těsto
chlazené, rozválené,
rolované na pečicím papíře
300 g

26,90
1 kg = 89,67 Kč

**Dezert
ve spreji**
s rostlinným
tukem
250 g

34,90
1 kg = 139,60 Kč

Kefiřové mléko
ochucené
nízkotučné,
vybrané
druhy
450 g

17,90
1 kg = 39,78 Kč

Tradiční pomazánkové
ochucené,
vybrané
druhy
150 g

24,90
1 kg = 166,00 (146,00) Kč

Eidamský sýr
30 % plátky
100 g

16,90
1 kg = 169,00 Kč

Mozzarella
v nálevu, 200 g
(p. p. 100 g)

21,90
1 kg p. p. = 219,00 Kč

Cottage Cheese
Natur
200 g

27,90
1 kg = 139,50 Kč

Vepřové sádlo
škvařené
500 g

49,90
1 kg = 99,80 Kč

Bohemia tyčinky
vybrané druhy
160 g

34,90
1 kg = 218,13 Kč

Mogyi Caramoon
sladký popcorn,
vybrané
druhy
70 g

23,90
1 kg = 341,43 Kč

Fit Tortilla
vybrané
druhy
240 g

34,90
1 kg = 145,42/207,92 Kč

Vitana rýže
vybrané druhy
varné sáčky 8 x 100 g

46,90
1 kg = 58,62/68,63 Kč

Vitana omáčka
vybrané druhy
41/60/65/75/83 g

19,90
1 kg = 485,37/331,67/306,15
/265,33/239,76 Kč

Vitana polévka
vybrané druhy
47/55/58/61/73/95 g

26,90
1 kg = 572,34/489,09/463,79
/440,98/368,49/283,16 Kč

Otma omáčka
vybrané
druhy
350 g

44,90
1 kg = 128,29 Kč

Hamé pomazánka
vybrané
druhy
48 g

11,90
1 kg = 247,92 Kč

Rauch Bravo
vybrané
druhy
1,5 l

34,90
1 l = 23,27 Kč

Rauch Happy Day
100%
vybrané
druhy
1 l

34,90
1 l = 34,90/49,90 Kč

Mattoni
jemně
perlivá
0,5 l

15,90
1 l = 31,80 Kč

Korunní
přírodní
/ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l

14,90
1 l = 9,93 Kč

**Coca-Cola
/Fanta
/Sprite**
vybrané
nápoje
2 l

34,90
1 l = 17,45 Kč

**Carpe Diem
Kombucha**
0,75 l

49,90
1 l = 66,53 Kč

Relax
vybrané
druhy
0,25 l

18,90
1 l = 75,60 Kč

**Aquila
tea**
vybrané
druhy
1,5 l

26,90
1 l = 17,93 Kč

**Kofola
/Vinea**
vybrané
nápoje
0,5 l

21,90
1 l = 43,80 Kč

**Staropramen
10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

11,90
1 l = 23,80 Kč

**Pardál
Echt**
pivo
světly
ležák
0,5 l

11,90
1 l = 23,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel 11**
pivo
světly
ležák
0,5 l

19,90
1 l = 39,80 Kč

**Zlatopramen
11**
pivo
světly
ležák
1,5 l

37,90
1 l = 25,27 Kč

**Stará
myslivecká**
35 %
0,5 l

179,90
1 l = 359,80 Kč

**Božkov
Tradiční**
33 %
0,5 l

169,90
1 l = 339,80 Kč

**Tuzemák
/Vodka**
37,5 %
0,2 l

64,90
1 l = 324,50 Kč

**Přesnídávka
kapsička**
vybrané
druhy
120 g

12,90
1 kg = 107,50 Kč

Broskve
půlené, loupané,
kompot 820 g
(p. p. 470 g)

49,90
1 kg p. p. = 106,17 Kč

Okurky **klasik**
7 – 9 cm
sterilované
680 g
(p. p. 340 g)

34,90
1 kg p. p. = 102,65 Kč

**Nestlé Orion Delissa
/Nesquik oplatka**
vybrané druhy 26/30 g

9,90
1 kg = 380,77/330,00 Kč

Perník s náplní
vybrané druhy
60 g

7,90
1 kg = 131,67 Kč

Dita
oplatka
s mléčnou
náplní
45 g

8,90
1 kg = 197,78 Kč

**Banán
v čokoládě**
30 g

7,90
1 kg = 263,33 Kč

Corn Flakes
kukuřičné
lupinky
500 g

36,90
1 kg = 73,80 Kč

Brambůrky
solené
150 g

26,90
1 kg = 179,33 Kč

Uzené šproty
v rostlinném oleji
160 g (p. p. 112 g)

34,90
1 kg p. p. = 311,61 Kč

Propesko
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
12 x 100 g

99,90
1 kg = 83,25 Kč

Whiskas
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g

49,90
1 kg = 146,76 Kč

**Toaletní papír Harmony
Exclusive**
čtyřvrstvý,
vybrané druhy
8 x 17 m

84,90
1 m = 0,62 Kč

**Toaletní papír
Linto Classic+**
dvouvrstvý, 4 x 17 m

26,90
1 m = 0,40 Kč

Dámské vložky
vybrané druhy
10/20 ks

21,90
1 ks = 2,19/1,10 Kč

**Blend-a-dent
fixační krém**
vybrané
druhy
47 g

79,90
1 kg = 1700,00 Kč

**Sensodyne
zubní pasta**
vybrané
druhy
75 ml

79,90
1 l = 1065,33 Kč

Zubní kartáček
s krytkou,
vybrané
druhy
a barvy
1 ks

17,90
1 ks = 17,90 Kč

Purina Friskies
kapsičky pro psy
vybrané druhy
4 x 85 g

46,90
1 kg = 137,94 Kč

**Pedigree
pochoutky pro psy**
vybrané druhy
36/70/77/200 g

24,90
1 kg = 691,67/498,57/453,25/174,50 Kč

**Azurit Original Blue
prací gel**
vybrané druhy
42 dávek

179,90
1 dávek = 4,76 (4,28) Kč

Jar
prostředek
na nádobí
1 350 ml

109,90
1 l = 81,41 Kč

Real
prostředek
na úklid
vybrané
druhy
550/600 g

44,90
1 kg = 74,83/127,09/145,27 Kč

**Kuchyňské utěrky
Linto XXL**
dvouvrstvé,
1 role
50 m

42,90
1 m = 0,86 Kč

**Hygienické
kapesníčky**
třívrstvé, 10 x 10 ks

22,90
1 ks = 0,23 Kč

**Dětská
zubní pasta**
s fluorem
a příchutí
jahod
50 ml

14,90
1 l = 298,00 Kč

**Dětský
zubní kartáček**
měkký,
různé
barvy

17,90
1 ks = 17,90 Kč

**Dětské vlhčené
ubrousky**
72 ks

21,90
1 ks = 0,30 Kč

**Svačtinové
sáčky**
17 x 28 g
100 ks

9,90
1 ks = 0,10 Kč

coop | DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TRBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ,
CHRUDEM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD,
MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, ZÁBŘEH - KRUMPACH



coop mobil – srpen/září 2026
Kupte 3 ks jakýchkoli produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz



Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny v českých korunách.
Fota jednotlivých výrobků jsou pouze
ilustrační. Ceny jsou bez dekorace.
Chyby v tisku jsou vyhrazeny.